(Teruel)”, cuyo presupuesto máximo subvencionable asciende a 3.088.537,11 
euros, obras que se encuentran situadas en los términos municipales de Calanda 
y Castelserás (Teruel), afectando a trescientas veintitrés hectáreas con sesenta y 
siete (323,67) y a seiscientos ochenta y ocho usuarios (688) de la Comunidad de 
Regantes del Guadalope (Teruel).

Disposición final única. Entrada en vigor.

El presente Decreto entrará en vigor el día siguiente al de su publicación en el 
"Boletín Oficial de Aragón".

Zaragoza, 14 de mayo de 2025.
El Presidente del Gobierno de Aragón,